



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2016 г. № 273

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016, №-148, от 20.10.2016 № 239)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, третьем цифры «1288268,29717», «207360,49311» заменить соответственно цифрами «1288000,93356», «207093,12950»;

в абзацах шестнадцатом, восемнадцатом цифры «209957,26591», «34627,19311» заменить соответственно цифрами «209689,90230», «34359,82950»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом, третьем цифры «1288268,29717», «207360,49311» заменить соответственно цифрами «1288000,93356», «207093,12950»;

в абзацах шестнадцатом, восемнадцатом цифры «209957,26591», «34627,19311» заменить соответственно цифрами «209689,90230», «34359,82950»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 8 цифры «62979,97526» «16043,00» заменить соответственно цифрами «62304,97526», «15368,00»;



в графах 6, 8 подпункта 2.4 цифры «20357,32536» «3000,00» заменить соответственно цифрами «19682,32536», «2325,00»;

в пункте 3:

в графах 6, 8 цифры «23903,356», «1071,20» заменить соответственно цифрами «24578,356», «1746,20»;

в графах 6, 8 подпункта 3.2 цифры «1897,2», «271,20» заменить соответственно цифрами «2572,20», «946,20»;

в пункте 6:

в графах 6, 8 подпункта 6.3 цифры «36061,30», «5669,20» заменить соответственно цифрами «36347,30», «5955,20»;

в графах 6, 8 подпункта 6.4 цифры «4204,00», «588,00» заменить соответственно цифрами «3918,00», «302,00»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 6 пункта 13 цифры «0,15» заменить цифрами «0,45»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в абзацах первом, третьем раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «209957,26591», «34627,19311» заменить соответственно цифрами «209689,90230», «34359,82950»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1, строки «Всего по подпрограмме» цифры «209957,26591», «34627,19311» заменить соответственно цифрами «209689,90230», «34359,82950».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев